GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2020-104-167

XXVIRP0O04

BUENO POR: 2,743.

0 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2020

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2

743.10 PESOS

POR CONCEPTO DH;:

REVISION DE DIVERSOS VIATICOS Y ASESORIA EN TRAMITE DE LA PLATAFORMA DE SUBSIDIOS

DEPARTAMENTO (K

ST. OPERATIVA):10401002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:D

EPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZA

DO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITAD

O POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

COMISIONADO:JES

>ICA ANDREA CHACON ALFARO

PERIODO:23-FEB-20-25-FEB-20

ADSCRIPCION:CHIH

UAHUA PUESTO:PERSONAL ESPECIALIZADO

TIPO TRANSPORTE

OFICIAL NO. EMPLEADO:1026307

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

/
i

ESTE VIATICO DEBERA
5 DIAS HABILES GONFO)

CHIHUAHUA Y DE LA NO
DE ESTA DEPENDENCIA

TIPO BENEFICIARIQ:EMPLEADO | NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37}501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-36-1110120-00000000 2,243.28
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-36-1110120-00000000 499.82
TR [ PRECIO/ LITRO:18.72 | COMBUSTIBLE:499.82 | OTROS GASTOS: | CASETAs:
JUSTIFIC AC|0|N TOTAL PASAJE 499 82
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GHIHUAHUA JUAREZ- 23-FEB-20 25-FEB-20 1 2 337.50 952.89 337.50 1,905.78 2,243.28
0 JUAREZ
) TOTAL VIATICO:2,243.28

TOTAL:2,743.10

ER COMPROBADO AL 100% POR LO CQE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
RME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO ®EL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
RMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

AUTORIZ
GARCIA SPINDOL
DIRECTOR ADMIN

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN

Q.R

o | 1SO
A\, MIGUEL LOPEZ PARRA, RAFAEL
STRATIVO JEFE DEL DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION i, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS

NUMERALES 41, 57, 1541‘0153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

NORMATIVIDAD Y ADEQ!
DE ACREDITAR LA DEDU

AR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
CIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




JESSICA
PUEST(
1040100

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2020-104-167

OFICIO DE COMISION

ANDREA CHACON ALFARO
: PERSONAL ESPECIALIZADO
P — CHIHUAHUA

Presentg!

Por medjo del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividag: REVISION DE DIVERSOS VIATICOS Y ASESORIA EN TRAMITE DE LA PLATAFORMA DE SUBSIDIOS

Datos del vehiculo:

Num. Ecgpbnomico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:

Lugar: Periodo:
JUAREZHJUAREZ,CHIHUAHUA 23-FEB-20 - 25-FEB-20

Se autofiza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo|001/2017 de las medidas de austeridad y racjonalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unjdad Administrativa de esta Dependencia.

Al términ

o de la comision, debera usted rendir su informelde actividades.

\
\

|

AUTORIZO
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

el




ANEXO

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2020-104-167

UNIDAD|DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ES|F'E MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESSICA ANDREA CHACON

ALFARQ,..

EN FECHA DEL:
23-FEB-2

AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
25-FEB-20 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA QUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICQS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIV®. NO REELECCION

i
AUTARIZO
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMIN]JSTRATIVO

LT



SA - 002
UN'DOS INFORME DE ACTIVIDADES
-
CONVALOR
Fecha : 28 de febrero de 2020
Descripcidn y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
[ Datos de la Comisién _
| . Num. Oficio de
_neeEmpiaado Comision :
1026307 2020
REVISION DE DIYERSOS VIATICOS Y ASESORIAEN TRAMITE DE LA PLATAFORMA DE SUBSIDIOS
- . T ESTABLECGIMIENTO TotAL |/
25/02/2020 COMBUSTIBLE" ALMACENES DISTRIBUIDORES DE ] $500.001
$500.00
Cugnta tEBa7 o001 | AN (Slbevents> 37201 Origen 10401001 Programa 2P009L 1
' : : ; _CONCEPTO ' ESTABLECIMIENTO TOTAL 4
\\r\\\ 2751636 D1 25/02/2020 CONSUMO CADENA COMERCIAL OXXO $48.50 L/
27346 25/02/2020 HOSPEDAJE HOTELES GAMMA CD JUAREZ $1 ,905.7‘8‘/
27334 24/02/2020 CONSUMO HOTELES GAMMA CD JUAREZ $149.00]
| 27259 23/02/2020 CONSUMO HOTELES GAMMA CD JUAREZ $140.(')9/
Aplicacion Contable Viaticos = Total Viaticos $2,243.28|
Cuenta 5137101001 Subcuenta 37501  Origen 10401001 Programa 2P009L1
“ il VES
Deglaro bajo profesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance deda- .. '~ 1 __ Total Gastos $2,743.28
misién que dgsempene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,743.10
que estoy enterago de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) -$0.18
incumplimiento e la ision como por la falsedad de los datos asentados
-
AUT%)RIZACI N Vo.Bo. COMISIONADO
/"\ A‘ A /
1t/
, ) v\
/ /
ﬁ?& = k ’/" {; X
C.P.C. GARCIA SPHIDQLA MIGUEL LIC. LOPEZ PARRA RAFAEL LIC. CHACON"AEFARO JESSICA ANDREA
DIREQTOR ADMINISTRATIVO JEFE ADMINISTNRATIVO PERSONAL ESPECIALIZADO




Cliente:

f

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V

RFC: ADF6908013Q9
Lugar Expedicion: 32310

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000404059609

Folio Fiscal:
Tipo de Comprobante | INGRESO

75d19555-b4db-4cf4-918e-5999d71a39cb

GOBIERNO DEL ESTALO DE CHIHUAHUA

RFC:GEC981004RE5

UsoCFDI: GO3 Gastos en gengral

articulo

cantidad _unidpd

valorU descripcion

FACTURA
G2774939
FECHA EXPEDICION

2/28/2020 11:40:33AM

importe

192691

Metodo de pago:

Forma de pago:

35.06 LITRO¢
ClavePS: 15101514Clavel

PUE Pago en una sola exhibicion

01

Efectivo

(QUINIENTOS PESOS 00§100 M.N.)

Sello
WInR
1R2p
DEh(

Sello

bPTH
hNm

Digital CFDI

N15Z+k9qInBfF CPWEWIMWQVINwduGh/
tx+fqQELHfGIEpRZj5dBDTiZqu56f8GpdGre
2SmBhwARPIrFBfaOEOytqfKnXDWI7zDcc

del SAT:

WH4

No.

13.24 Gasolina Magna (192691)
nidad: LTR, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.080000, Base: 448.79,

uRCO 339
AL F.S.A
AV TECNOLOGICU 3505, PARTIDO 1GLESIAS
CLUDAL: JUAREZ . CHIHUAHUA
TEUSTOY

5bis

AL I
CLIENTE

1309

LLAYE bl Lzl

Fiscal

Siue s General

Lo Je taredicion

brabwiadais

LU LA
NOITA H12VU9351

i
i

Ll o B vubb1UGbY
fLitp & T RbrBarRae, UeTuI (561U3650)
ROSTRHITE . ,"‘ ¥

HERMIA 4

WEB 10 (2915120

>> FORMA DE PALGO <KL
> PAGD EN EFECTIVO <
PRODUCTO CANPIDAD U.M. PReCIO IMPORTE

tiimve PEMEX

55 Wb

LUBITOTAL = 4649 . 1L

B AV 35 . 98
Tuiat - L 5 1% R 1 T5 1

ty Loutet peson BTl N

PARA FACTURACION ELECTRONICA
wew. petrol. com. mx
ALLARACLENES
sororte. facturacionlpetrol . com. mx

464.10

Importe: 35.90

Subtotal: 464.10
IVA8.00%: 35.90
Total : 500.00

Bp4FSpT/pLTnI1M7ePGSJeG+FFyNNDOF 1/0ilTKzel+D}
>wkyiOl/+KuljU8TpbAbQHgT6kNj1TUPRVWIMFnJYkQacFt
sUOCFxUsrTow5x0Omwtjlwy TKhvw==

¥Ha4QzEIQsSCii6oH09h9BzgPHG093k/pbWGNnU5PaEORGcexez 15yvGoQhDFPsOIIEQsOScmng2yo1MexqwZcRO3TKGal1hgCtUQUvjba2ulLeUYRjla
JVUQXmwCa0Y3pHQZy1HyxtpF4a6VGN3zIV5H+77IvVscXsEtXYorGaVsBbdu1JrL7iB+eSZMeMkL+nX6kup4uS63X6gbEQtBgMHLBCI076+3Itw4Ul

jw20WapFI1QfIrNoP97991PFXy6p5+SW+T1zfrWSkg0dPb56LzHzj+ID/3/svQKxX8+XqZ0SKbTx83x0kQbZBZZVh2qgevalbEwVHj/A==

ertificado SAT:

Cadena Original del Complemento:
|11.1]75d19555-b4db-4cf4-91

/FTJw30GUOCFxUsrTow5x0mwtjlwyTKh

Factura

00001000000407908743

Fecha Certificacion:

2020-02-28T12:38:55

-5999d71a39cb|2020-02-28T12:38:55|CFA110411FW5|W/nRN15Z+k9qInBfF CPWEWIMWQVINwduGhAMxkCPVNmTxFSZuoDm
pMD+Denem4kEz7Csw4Bp4HSpT/pLTnlI1M7ePGSJeG+FFyNNDOF 1/0ilTKzel+DkE 1R2p+x+jfqELHfGIEpRZj5dBDTiZqu56f8GpdGrgEX3AUIZXYEbprLySDO+duuba
BsZDf/JiFEUai5fkPwkyiOl/+KuljU8TpbAbQHgTEkNj1UPRVWIMFnJYkQacFtDEhQ2SmBhwARPIrFBfaOEOytafkKnXDWI7zDcqggGMFKF 1bTS23d T/BKRBFpOpWgcdZ0

==|00001000000407908743||

Este documento es la representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1



Régimen Fiscal:
623 — Opcional pana Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:
2eab68122-90cf-4adc-9874-7ebb98b9316d
Numero del serie CSD del SAT:

Namero del serie CSD del emisor:

00001000000414211380
00001000000405409176

edicién

Lugar de Ex

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 275163601

Serie: CDJ
I-INGRESO
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

2020-02-28T17:21:33
2020-02-28T18:21:33

Fecha de emision:
Fecha de certificacion:

rFacturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA N. 601 C.P: 31350
Delegacién/Municipjo: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
\RFC: GEC981004REH Estado: CHIHUAHUA J
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50201708 JUM AMER REG CDJ 17.67 2.83 17.67
1.000000 EA 50181905 BARRITAS MARINELA FRESA 75G 12.04 0.96 12.04
1.000000 EA 80141628 SERV, RETIRO BANCOMER NAC 12.93 2.07 12.93
PUE-PAGO EN UNA S(QLA EXHIBICION SUBTOTAL 42.64
Forma de Pago TASA |V.A 0% 0.00
28 TASA LV.A 16% 4.90
TASA IEPS 8% 0.96
TOTAL MXN 48.50
Sello digital del CFDI
YHz+PtmSspPpZYXIpCGDKOV  Cedena Conercial Uxxu, S.A4. de L0 e BRI n s DR Gidag D
pHBadBTatdFFubUJA8+0d9chJS UILLA AHUMADA CJs /KSBbDcc678vwdMCkg2iXRFasre2EdWKnRd
Aq5TNRBthj4+je2yc5ZSumekBc  EdTson Hee. Nunero 1235 Colania talleres Honterrey, ey ~ GPWFZF6F+uaTqEa9ROsFSf2cSLRO24QYiIC
VIXFssZJCOWT5czUESTO/TUSEI Reg 0 Leon C.P. 64480

Sello digital del SAT

Then de Upcional para Grupos de Sociadades

REPEBRO10J103 3 26/02/2020 07.22

gzp5CnUIW/202S2WEYKIRGB//+: 104103 T 4IKOIK+XmELA4Uj4yL PUYZS7IKSONWh2X
WISCAQLIOfUKfh7IBm2faKatckfl i it hheoh o6 1 13.00 \NYMb+HmSgFnOQICHeL TalGUZmFRebu3
3AuuzQgSjY+mHbeqdrHigDqo7 Retiro Ffectiyg } 1})’38 pov8CoqtiqW/r8ItJbC8RgL7ZsR6k7dYz0N23L
ysi4P94zSK|erl1D4G4i19/1TOjF Servicio por Retirg 1 ]‘5'00

Cadena Original

[|1.1|2ea68122-90¢f-4aac-9874-
28T18:21:33|SNF1|71020F3A|Y

Foi_Uta:671331
10=10CDJ508KA3
CUARENTA ¥ OCHO
Pago Electrénico: 348.50

W Yj‘ul}'?‘!: § 48.50
PESOS  £0/100 ol B

NULSIKGrMrneVrSaMPGeNK4bSVC5dMT+xzl
XGjv3lIswl5aptF4fLMn+33D3HvKS6bDcc678v

wBk8KfuW1jn5SOKtXdZxgMpp
wdMCkg2iXRFa5rg2EdWKnRd.
aTqEa9ROsfSf2c§L.RO24QYiC

*Este documento [es una repr

BBUR BANCOMER
Enisor: BANCOMER
VENTA

AFILIACTON 4112579

THRJHR KAk Rk R kxk 329 UENC
il 3237 VENCE /
AUT: 489022
TOTAL H.N. § 48.50
N o A a1
Disposicién de Ffectivo § 300.00

AUTURIZADD MEDIANTE FIRMA ELE CTRONICA

ARGC: AROC: D173BFGECA2CDS6G

AIG: ATD: AD000000032010

Pago: § 348.50 Canbio: § 300.00

MUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA

~ PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

LUGAK DE EXPEDICTUN:AHUNADA. CHIHUAHUR

WIGUEL AHUMADR S/N AHUMADR, AHUMADA
CHIHURHUA C.P. 32800

enail:acencionaclientes@oxxu. con
leiéfono §in costo 81 83 20 20 20

‘gwnixxDvjHVF TaHFstP4v9y3TFGPWFZF6F+u
14211380||

Pagina 1 de 1
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GAMMA CIUDAD JUAREZ

Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

Ga Ma@ AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

OTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5
FACTURA
4 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000408102682

Reservaciones : (01-800) 5
Contacto hotel : 656613131

Fecha de Emision 2020-02-25 04:44:00

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) FB2211D4-FD7D-497D-B7E5-SEEBBF1953EB
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2020-02-25 06:44:09 Folio (xml):27346
DATOS DE FACTURACIO
GOBIERNO DEL ESTADO EE CHIHUAHUA
GEC981004RES5
Uso CFDI : G03
!
Huesped : MANCINAS MIRANDA, LAURA IBETH
Estancia : 20200223 20200225 Folio: 16592 -0 HAB : 251 Reservacion : 1 16367 1
Cajero : FAG Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 16432
Contra Code : BAR Compafiia : GOBIERNO
PRODUCTOS Y SéRVICIdS
Cantidad Unidad de|medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1699.17 1699.17

*** UN MIL NOVECIENTOS
Método de Pago : PUE

Forma de Pago :
MONEDA :
TG

Selio Digital del CFDI

JHazggpeWGATQNBSdxvYsQo
gD+YB2ZKUsNkgSKebwHKme)
WKRIIBI4/qnQfyv9/nqNtOYqiA:

Sello Digital

u0Gjc87HdqjQ2S7s300+0uuwj
u2wuPa52vBSpEVrkzIES0I40t
UXm4PBp1uGQmeGUtTvgbB/2

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $135.93
Base: 1699.17

Sub Total
IVA(0.08)
ISH
CINCO PESOS 78/100 M.N. *** Total Facturado
b8 PaidOut :
MXN Propina :
.000000 Total a Pagar :

Br3eFODeLdt7dh9DBTh/UCXKtZgzj+7sRpi64w/OgXHi3fOmSSyL4TVVKqY8UM+M6ECEKajp4jSPjJKIAAP3EXu3jVCZ9A|1KIWAKV6
Hsy7VKpcXEYE2tMZ3XjzWaSjMBeQKOcmpLICNinyOVFvi+UqaWtVZC5tksZIWvLhGgPXdjigPOtDd7rTweO/p0rQ3VpTmIhiG76Sjf
IaCbOfey9yo9ZDig0P/aGPNVg8ZtT3LMNAN+Ur2tUkhSTLOWChVp2PSmuSalpwl9w==

14EF+UK]l9icK8KMz6CQC8JEemIt3ZBmtzWYiurX9pXphD9hahSIkw6ZiLYqZOF msL+GrP57smumXGVIFHP3GxKTNKe8 1fAIS20
I+z6Msw/WFcA9dkO3lgmruce3dBE00zwagiGPfQfegmU91VhDXuxHjrSL7zgzOTyr9a+tjjy7X31564fY0trPsY76aqLRyCrM9KzKwOy

Cadena Original del Com

|[1.1|FB2211D4-FD7D-497D-B{E5-9EEBBF 1953EB|2020-02-
25T06:44:09|SAD110722MQA|[jHqzgqpe WGATQnBSdxvYsQoGr3eFODeLdt7dh9DBTh/uCxKtZgzj+7sRpi64w/OgXHi3fOmSSyL4TVVKqY 8UM+M6ECEKajp4jSPjJ
K9AAP3Exu3jVCZ9A]1kIwAKVEigD+YB2ZKUsNkgSKebwHKmeHsy7VKpcXEYE2tMZ3XjzWaSjMBeQK0cmpLICNinyOVFvi+UgqaWtVZC5tksZIWVLhGgPXdjigPOt

Dd7rTweO/p0rQ3VpTmIhiG76
00000402636111||

Si su factura presenta algun errg

dentro del mismo mes en que s4

Tome nota que la nueva factura

PTAh2GAgkChvKce9ABLNAGWKUFmgbfMCFGOSkSwS0e4aK1uUqOADCEEZS8ShTU/Pg==
lemento de Certificacién Digital del SAT

fWKROIBI4/qnQfyv9/ngNt0YqiAagCbOfey9yo9ZDi90P/aGPNVg8ZttT3LMNAN+Ur2tUkhSTLOWChVp2PSmuSalpwl9w==|000010
¥, podré solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

67

1699.17
135.93
70.68
1905.78

0.00
0.00
1905.78




Email Hotel : gggcijli

Expedido en :
AVENIDA LINCOLN

Folio (UUID

DAT:
GEC981004RE5
GOBIERNO DEL EST/
Uso CFDI : G03

Teléfono : 6566131310
landstarhotels.com

: 00001000000408102682

6n: 2020/02/24 19:35:47

: 00001000000402636111
: ab158613-4e3b-4fef-bal4-
819a2000265f

Folio (XML)27334
DEL CLIENTE

\DO DE CHIHUAHUA

Fecha Ch.2020- Cheque 3283 Ref. 2848

02-24

PRODUG

CANT UNIDAD DES

TOS Y SERVICIOS
CRIPCION PRE. IMPORT

UNI. E
1 E48 ROQM SERVICE 121.14 121.14
Impyesto: IVA
Tasd/Cuota:
0.080000 Tipo
Factpr: Tasa
Imparte $9.69
Clave Producto:
90101501
*** CIENTO TREINTA [PESOS 83/100 M.N. ***
Sub Total 121.14
IVA(0.08) 9.69
Total Facturado 130.83
Métodp de Pago : PUE
Propina : 18.17
Total a Pagar 149.00
Este documento es yna representacion impresa de
| un CFDI
Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN

T.C : 1.000000

Si su factura presenta alg
dentro de las 72 horas sig

Iin error, podra solicitar la modificacion
tientes y dentro del mismo mes en

que se emitié este docum|

nto, contactando a Servicio a

Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision| La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

Lq45xIQ8/GMLQtEphkB

sTZJuXsaXBB5lInsbMIns
23dWGhni7SF6Mzv7itd+
TZKxDULdKHGgK0ZczH

/ftxUeOB6ZA153faNzo9Ln1RI4UGQ
S/wrUbiTDH8ARQQLbBKNEpSalfgqZ
DXbb3bnzilxfAMZITOYVxgCWuHOsw
QIgVAYKL/5SKxtghjlcx3W6l Y li+BZax

1KIU8rX15TkUE4zZ7Mzsxhru8z4iJfg52s0hbF SMTgDu1wMrtkF

7sB3b6bUelz+vybXTd7p
Cl6hQF +xMdII5W¢J0Vak

Cadena Original del ¢
Digital del SAT

11.1]AB158613-4E3B-4F

| CrPBg8UVXRsxnzEAB)743L/8/1Zxf4X
vprWQUI8ujMziuwA==
omplemento de Certificacion

F-BA04-819A2000265F|2020-02-

24721:35:55|SAD110722
eOB6ZA153faNzo9Ln 1Rl

VQA|Lq45xIQ8/GMLQtEphkBMe/ftxU
UGQsTZJuXsaXBB5lIinsbMInsfS/wrU

biITDHBARQQLbEKNEpShIfgqZ23dWGhni7SF6Mzv7itd+QXbb3
bnzilxfAMZtTOYfVxgCWUHOswTZKxDULdKHGgK0ZczH9QlgV
AyKL/5SKxtghjlex3W6IYI{+BZax 1KIU8rX15TkUE4zZ7Mzsxhru8
z4iJfg52s0hbFSMTgDu1WMrtkF7sB3b6bUelz+vybXTd7pLCrP
Bq8UvxRsxnzEA8)743L/g(IZxf4XCIBhQF +xMdlI5WcJOVgkyvpr
WQUI8ujMziuwA==|0000(|000000402636111||

Sello Digital

PgCDgMpAWLfhmu1XCflPqkzT2h3elfWfhXDQnBx8ky TbdRXUz
mB0qi62QNEC4gxVI0J6|goU5SD05UThU085IXg/f2kxLWEF30Q
Prd305iUTJCwnSapQTtRy7CcYA6QuMqWImzim7DaxBjwwVsD
AILOXHCoSGzvkVX2CepsAhREL1LHa+hvE7bgGPUBWWybWt
kZGLYt1bWA/dYE/KpOGWiM483cwI98ED6+k3pjBe9IxMkT+Xilg
9f31v+jLehK1svXKce3z1/H7kX/TODh2F 1tJy0fDuJdmJOf3TLW5S
gEggONG8CRquWXo XLK47bTKr7170+d5MzOLIdFy3klgqJgP
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AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEX:CQ C.P 32315

R.F.C.AHM820824FR
Email Hotel : gggcijli

Expedido en :

Teléfono : 6566131310
landstarhotels.com

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICQ 32315

R

Num. de Certificadq :

M SERVICE

FACTURA
00001000000408102682

Fecha de Emision: 2020/02/23 20:26:10

No. Certificado SAT|: 00001000000402747854
Folio (UUID) : bed5f628-bfd3-4919-8766-
76fd42109e8c
Fecha de Certificacign 2020/02/23 22:26:17
del CFDI :
601 Folio (XML)27259
DATOS DEL CLIENTE
GEC981004RE5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03
Fecha Ch.2020- Cheque 3279 Ref. 2844
02-23
PRODUQTOS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PREI. IMPORE
UNI.
1 E48 ROQM SERVICE ~ 113.82  113.82
Impyesto: IVA
Tasd/Cuota:
0.080000 Tipo
Factpr: Tasa
Impagrte $9.11
Clave Producto:
901011501
*** CIENTO VEINTID PESOS 93/100 M.N. ***
Sub Total 113.82
IVA(0.08) 9.11
Total Facturado 122.93
Métodp de Pago : PUE
Propina : 17.07
Total a Pagar 140.00
Este documento es yina representacién impresa de
| un CFDI
Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN

T.C : 1.000000

Si su factura presenta alg
dentro de las 72 horas sig
que se emitio este docum
Huéspedes del Hotel. Ton
con la fecha de reemision

Sello Digital del CFDI
bixLAykdOBjLHUmBCyLQ

njtdncjZE9gL Bs3eURZ/fz!
hHkzREBrM7ylW4fhHIr7J

n error, podra solicitar la modificacion
Lientes y dentro del mismo mes en
ento, contactando a Servicio a

e nota que la nueva factura saldra

La fecha de consumo no cambia.

QBSYI5TCnbQYKIHSLHBKkWWdYtk

ccZ6w30J89z+fZ/708tFMO95WuyJm
tbFvZOTqudgP/hCOpxLsTSZEe35d

NI3um7ZsHUxZGSmSnB‘1onde1 gVKUAeFjaZk4KGM4ds087

uTN+350ZXARxma1yRL,

VdNbpb452K84JUPI+ilyy
iZ5ZL.C8VMA2MZnBv4chH
Cadena Original del @
Digital del SAT

|1.1|BED5F628-BFD3-49
23T22:26:17|EFA1002179

cb4sh5qAymfKHA09iq7KO6dbUUw
klzfuOsvnlosW8vqOLVHT3PTu7U/Ti
ByRX6ZCnl8qG3+8yYNOH4FFsw==

omplemento de Certificaciéon

9-8766-76FD42109E8C|2020-02-
U5|bixLAykdOBjLHumBCyLQzQBSYI

5TCnbQYKIHSLHEKWWdYtkNI3um7ZsHUxZG6mSnBsnfAodRk

1gVKUAeFjaZk4KGM4ds
0J89z+fZ/708tFMO95Wu

87njtdncjZE9gLBs3eURZ/fz0ccZ6w3
JMhHKzREBrM7yIW4fhHIr7JwtbFvZ

OTquJgP/hCOpxLsTSZEeB5duTN+350ZXARxma1yRLeHcb4sh

5gAymfKHd09iq7KO6dbU
svnlosW8vq9LVHT3PTu7
ZCnl8qG3+8yYNOH4FFsy

Sello Digital

C1ygRzrzwxy8i6srypBdm
ZYOJRadYKjkSwN6uutxt
rskeOokYuKghfmCn25SN
QBW1t12kLSCfvW12csSb!
C2qOMslk8qwTiWma6fwi|
FD/4ZIdDQwi9D4NRDVF
+bV3hZx+hnt4eT4rHhTrk

UwVdNbpb452K84JUPI+ilyyvwklizfu0
UITiiZ5ZLC8VMA2MZnBv4chHBYRX6
==|00001000000402747854||

£IFPOH2HDOPOjvigrH11MgMRwDjpO
jPfdOvS6BJdjimlIkWL9q9i7canHghl2u
FefsONvh44HOC6tVr09/58UKJY8ZJB
diw6zdCVYgmUUztNMDzYfbH/GbTI

7LhkFYWgRqlcUOloCUYWQqo2PSiLs
wwnG7zJbgTHTkx+UHZIvVLtLdNusG

JjhF36TIMEAOHID4QaaPG+g==

&'/



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2020-104-167

DEPA
NOM

TAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

1026307
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

E DEL COMISIONADO: JESSICA ANDREA CHACON ALFARO NO. EMPLEADO:

XXVIRP002

DEPZ&DENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) N ~
dh te de sosds

Rewson e diversss VOnos Yy asesond én er Hiom
nmedionte 16 plarotoma nfena e sulasudos,

RESQLTADOS DBTENIDOS (DESCRIPCJON BREVE, MAXIMO 250&?RACTERES
e 1EVo Ja (oo, con et law vewiu
revisid) 08 viahees en cd. Judve .

de subsdlos | asi cano |G

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MA/XIMO?SO CARACTERES)

RewsoN [ andliss de vichess y Svpsidios en la plataforna internq
CFONCLUiSION (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
S Wrplio (on €l cyehuo pragranedo -
ORIGEN DEL &STO
COMBINACI IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-36-1110120-00000000 499 .82
2,243.28

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-36-1110120-00000000

TOTAL 2,743.10

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.

NO| FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

A

{
|
\1‘ \

COMH OBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:

FACTURAS: EROGADO: ‘
\
| . A
i | (A (\ ( ﬁ (\
ICIAR

RIZ0 REVI W
GARCIA SH]l Dot%«, MIGUEL LOPEZ PARRA \RAFAEL JESSICA ANDREA CHACON ALFARO

>

DIRECTOR [ADMINISTRATIVO JEFE DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO




